
Wielka Nieszawka, 15 maja 2023 r. 

RIT.271.2.20.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

Realizacja inwestycji w Gminie Wielka Nieszawka w trybie „zaprojektuj i wybuduj” 

Część I: Przebudowa ul. Olchowej w Małej Nieszawce wraz z budową oświetlenia. 

Część II: Przebudowa ul. Krótkiej w Cierpicach wraz z budową oświetlenia. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DROBET Robert Bartnicki, ul. Orla 36, 87-100 Toruń 

Część I - Cena: 411.127,50 zł brutto (słownie: czterysta jedenaście tysięcy sto dwadzieścia 

siedem złotych i 50/100 ) 

Część II – Cena: 156.517,50 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

siedemnaście złotych 50/100) 

 

2. ROSROAD SP. Z O.O., ul. Zimowa 17/11 , 87-100 Toruń 

Część I - Cena: 530.000,00 zł brutto (słownie: pięćset trzydzieści tysięcy złotych i 00/100 ) 

Część II – Cena: 207.000,00 zł brutto (słownie: dwieście siedem tysięcy złotych 00/100) 

 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG TORBRUK SP. Z O.O., ul. Przy Nasypie 1 , 87-100 Toruń 

Część I -Cena: 325.000,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 

00/100) 

Część II – Cena: 122.000,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia dwa tysięcy złotych 00/100) 

 

 

         
 Z up. Wójta Gminy Wielka Nieszawka  
(-) Iwona Głowacka  
Sekretarz Gminy Wielka Nieszawka 


